
BALANCE DE RESIDUOS AL 31-03-2022/GERAKINEN BALANTZEA 2022-03-31N C.C.A.S.A.
PAG/ORR.-   1

GASTOS/GASTUAK

AGRUPACION/TALDEA........- 22.2    RESIDUOS
GERAKINAK

  (EUROS/EUROETAN)

C A P I T U L O OBLIGACIÓN
RECONOCIDA

INICIAL

PROPUESTA
PAGO

INICIAL

OBLIGACIONES
RECONOCIDAS

ANULADAS

PROPUESTA
PAGO

ANULACIONES

PROPUESTA
PAGO

PAGO

K A P I T U L U A HASIERAN
ONARTUTAKO
OBLIGAZIOA

HASIERAKO
ORDAINKETARAKO

PROPOSAMENA

ONARTUTAKO
OBLIGAZIO

BALIOGABETUAK

ORDAINKETA
PROPOSAMENA

BALIOGABETUAK

ORDAINKETA
PROPOSAMENA

ORDAINKETA

1 - GASTOS DE PERSONAL                                                
                                                                      
    LANGILE GASTUAK                                                   

2 - GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS                           
                                                                      
    GASTU ARRUNTAK: ONDASUNAK ETA ZERBITZUAK                          

3 - GASTOS FINANCIEROS                                                
                                                                      
    FINANTZA GASTUAK                                                  

4 - TRANSFERENCIAS Y SUBVENCIONES CORRIENTES                          
                                                                      
    TRANSFERENTZIA ARRUNTAK                                           

6 - INVERSIONES REALES                                                
                                                                      
    INBERTSIO ERREALAK                                                

7 - TRANSFERENCIAS Y SUBVENCIONES DE CAPITAL                          
                                                                      
    KAPITAL TRANSFERENTZIAK ETA DIRULAGUNT.                           

8 - ACTIVOS FINANCIEROS                                               
                                                                      
    FINANTZA AKTIBOAK                                                 

TOTAL GENERAL                                                         
                                                                      
ORO HAR GUZTIRA                                                       

MES/HLA
ACU/MTA
SDO/SLD

MES/HLA
ACU/MTA
SDO/SLD

MES/HLA
ACU/MTA
SDO/SLD

MES/HLA
ACU/MTA
SDO/SLD

MES/HLA
ACU/MTA
SDO/SLD

MES/HLA
ACU/MTA
SDO/SLD

MES/HLA
ACU/MTA
SDO/SLD

MES/HLA
ACU/MTA
SDO/SLD

                    
           24.541,67

                    

                    
        7.692.678,24

                    

                    
          330.551,22
           21.525,08

                    
       54.472.144,10
        3.571.819,43

                    
        9.255.399,08
          228.645,95

                    
       12.965.989,98
        2.718.838,48

                    
        4.503.387,99
        4.502.024,76

                    
       89.244.692,28
       11.042.853,70

                    
           24.541,67

                    

                    
        7.692.678,24

                    

                    
           24.390,45

                    

                    
       53.740.018,51

                    

                    
        9.026.753,13

                    

                    
       11.460.504,18

                    

                    
                    
                    

                    
       81.968.886,18

                    

                    
                    
                    

                    
                    
                    

                    
                    
                    

                    
                    
                    

                    
                    
                    

           -7.525,65
           -7.525,65

                    

                    
                    
                    

           -7.525,65
           -7.525,65

                    

                    
                    
                    

                    
                    
                    

                    
                    
                    

                    
                    
                    

                    
                    
                    

           -7.525,65
           -7.525,65

                    

                    
                    
                    

           -7.525,65
           -7.525,65

                    

                    
           24.541,67

                    

                    
        7.692.678,24

                    

           13.418,72
          322.444,86
           13.418,72

          297.011,42
       54.037.029,93
        3.136.705,26

                    
        9.026.753,13

                    

          258.927,28
       11.746.349,76
        1.506.723,91

            1.363,23
            1.363,23

                    

          570.720,65
       82.851.160,82
        4.656.847,89

                    
           24.541,67

                    

          559.880,56
        7.692.678,24

                    

          181.362,51
          309.026,14

                    

       43.068.609,69
       50.900.324,67

                    

          310.173,52
        9.026.753,13

                    

          975.376,86
       10.239.625,85

                    

            1.363,23
            1.363,23

                    

       45.096.766,37
       78.194.312,93

                    


